PARA AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ACORDO COM 
A SOLICITAÇÃO DA� SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, 
ESPORTE E LAZER , PELAS EMPRESAS: 

• R.J. COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA, com os itens 03, 
04, 05, 08, 19, 22, 29, 31, 36, 40 e 41, no valor de R$ 1.863,00 (hum 
mil, oitocentos e sessenta e três reais). 

• VER 55 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, com os itens 02, 11, 
17, 21, 23, 24, e 37, no valor total de R$ 3.270,00 (três mil, duzentos e 
setenta reais) 

• RODRIGO CARIUS BARROS – MERCEARIA –ME, com os itens 01, 
06, 07, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 26, 27, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 
38 e 39, no valor total de R$ 8.243,00 (oito mil, duzentos e quarenta e 
três reais).  

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 13.376,00 (treze mil, trezentos e 
setenta e seis reais) 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 13 de Fevereiro de 2009. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO  MUNICIPAL